



Sikhallslägret 2024

Vänersborgs Segelsällskap

Inbjudan till årets Sikhallsläger, det 68:e i ordningen, den 14-16 juni

Deltagande

Lägret är öppet för alla intresserade jolleseglare.

Nybörjare, fortsättare och röd-svart träningsgrupp fredag-söndag.

Piratavslutning under lördagen kl 15-17.

Anmälan

För seglare i träningsgrupperna sker anmälan **senast torsdagen den 6:e** juni via hemsidan.

Anmälan är komplett när lägeravgiften på 800 SEK betalats.

I anmälan ingår träning och mat (frukost, lunch, middag, fika, mellanmål).

OBS! Pirater anmäler deltagande till ledare på Sanden. Ingen anmälningsavgift för pirater.

Tvingas vi av något skäl att ställa in lägret återbetalas hela anmälningsavgiften.

Vid avanmälan efter anmälningstidens utgång återbetalas anmälningsavgiften vid sjukdom.

Vid utebliven ankomst (ej kommunicerad) återbetalas inte anmälningsavgiften.

Lärorikt och kul!

Lägret är öppet för **alla** jolleseglare. Deltagarna delas upp i grupper beroende på erfarenhet.

Vi bor i vår klubbstuga. Plats finns att sätta upp medtaget tält på gräsmattan runt klubbhuset om någon förälder önskar det.

Krav för deltagande:

Simkunnighet motsvarande 200 meter och gällande medlemskap i Svenskt segelsällskap.

Om du inte har egen båt har vi möjlighet att låna ut några få optimister. (Hämtas och lämnas på Sanden). Behöver du låna båt pratar du med din tränare om detta. Ange även detta i anmälan.

Tidsschema

Samling och ankomstanmälan vid VäSS:s klubbhus i Sikhall på fredagen den 14:e juni mellan kl. 17:00 och 19:00. Seglingarna avslutas på söndagen vid 15-tiden, därefter gemensam städning och till sist avslutning med fika. Lägret är slut senast kl. 17 söndag.

Familjefest

Familjefest med grillning och föräldrasegling planeras till lördag kväll vid 17-tiden. Föräldraseglingen brukar vara en höjdpunkt (obs!! seglingsovana är meriterande). Boka gärna deltagande vid grillningen enligt anmälan ovan. För alla lägerdeltagare och pirater ingår grillkvällen, för övriga i familjen kostar det 50 kr/vuxen och 30 kr/barn, detta betalas på plats.



Sikhallslägret 2024

Vänersborgs Segelsällskap

Arrangemang - Föräldramedverkan

Mycket segling och många barn, kräver att föräldrar ställer upp och hjälper till med de praktiska bestyren. Har du barn på lägret ser vi gärna att du fyller i dig på minst ett pass, arbetet brukar inte vara speciellt betungande.

Följande är de brukliga passen: [Kök](#), [Städning](#), [Bära båtar](#), [Nattvakt](#), [Slutstädning](#).

Arbetschemat är i pappersformat och kommer att ligga framme i klubbhuset på Sanden tisdagen innan lägret.

Hälsa på

Föräldrar och anhöriga är naturligtvis välkomna att hälsa på eller delta, när som helst under lägret!

Möjlighet till boende på närliggande Camping finns (Sikhalls camping) eller uppställningsplats för husvagn/husbil finns också "på gårdsplanen" vid klubbhuset. Även för båt finns bryggplats.

Kläder och utrustning

Vi sover på golvet, så luftmadrass och sovsäck eller liknande rekommenderas

Rejält med ombyte! Seglarkläderna brukar bli genomblöta och torkmöjligheterna är små med så många deltagare. Föräldrar som kommer och hälsar på, bör lasta bilen full med varma och torra kläder!

Toalettartiklar och handukar

Namna alla prylar, såväl till båten som dina personliga grejer. Det blir en väldig röra med så många seglare och det är lätt att blanda ihop sina saker.

Kvarglömda prylar kan hämtas i klubbhuset på Sanden efteråt!

Vägbeskrivning

Från Vänersborg mot Karlstad väg 45. Efter sex km tag höger mot Gestad. Efter ca 12 km krokig väg tag höger vid skylten "Sikhall 2". När du ser vatten efter ca en km, i en skarp vänsterkurva - tag höger in på liten väg med träskylt "Sikhalls Magasin". Kommer du fram till campingen har du kört för långt.

Om du har frågor, kontakta Fredrik 0709-46 81 71 eller Ida 0767-90 88 83 (Piratern).

Välkommen!